Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол о результатах аукциона
по продаже земельных участков и на право заключения договоров аренды земельных
участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                                                                              04.10.2018, 09:20
Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений
 администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:  Гайсина А.В., начальник сектора градостроительства, земельных
 и имущественных отношений администрации Ленинского района города
 Перми;

        Ракицкий Д.В., начальник отдела градостроительства, земельных
        и имущественных отношений администрации Свердловского района города
        Перми;

        Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                                подготовки территорий управления территориального планирования и

                                механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                                администрации города Перми;

                                Чистяков К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
                                и имущественных отношений администрации Мотовилихинского района,

Лот № 1.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4311741:83 площадью 441 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Юрша,7 (под автостоянку).
На участие в аукционе поступили 6 заявок.

Отозвана 1 заявка.

Зарегистрировались 3 участника.
Присутствовали на аукционе 3 участника.

Сведения об участниках аукциона – ИП Смирнова Людмила Николаевна, ООО "Строй Гарант", ООО "Тигра" .
Начальная цена – 77 917,82 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 274 271,00 руб.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 271 933,00 руб.
Победитель аукциона – ИП Смирнова Людмила Николаевна, 614023 г. Пермь, ул. Золотистая, 33.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
ИП Смирнова Людмила Николаевна, 614023 г. Пермь, ул. Золотистая, 33.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 274 271,00 руб.
Лот № 2.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:3812830:6 площадью 720 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, пер. 1-й Еловский (северо-восточнее жилого дома № 22 по пер. 1-му Еловскому)
(под автостоянку).
Аукцион по лоту № 2 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.

Лот № 3.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4413625:32 площадью 649 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Свердловский район, южнее здания по ул. Лодыгина,53а (под автостоянку).
На участие в аукционе поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 2 участника.
Присутствовали на аукционе 2 участника.

Сведения об участниках аукциона – ООО "ПермАвтоТрансСервис", ООО "Тигра".
Начальная цена – 80 884,87 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 209 492,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 207 065,00 руб.

Победитель аукциона – ООО "Тигра", 614039 г. Пермь, Комсомольский проспект, 66.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
ООО "ПермАвтоТрансСервис", 614021 г. Пермь, ул.Лодыгина, 53а.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 209 492,00 руб.
Лот № 4.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4413625:33 площадью 358 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Свердловский район, южнее здания по ул. Лодыгина,53а (под автостоянку).
На участие в аукционе поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 2 участника.
Присутствовали на аукционе 2 участника.

Сведения об участниках аукциона – ООО "ПермАвтоТрансСервис", ООО "Тигра".
Начальная цена – 44 731,81 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 90 358,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 89 016,00 руб.

Победитель аукциона – ООО "ПермАвтоТрансСервис", 614021 г. Пермь, ул.Лодыгина, 53а.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
ООО "Тигра", 614039 г. Пермь, Комсомольский проспект, 66.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 90 358,00 руб.
Лот № 5.

Земельный участок площадью 1 116 кв. м, кадастровый номер 59:01:4413942:90, расположенный по адресу: г. Пермь, Индустриальный район, ул. 1-я Гиринская,47а (индивидуальное жилищное строительство).
Аукцион по лоту № 5 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.

Лот № 6.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4311913:52 площадью 1 669 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Пушкарская,138г (под автостоянку открытого типа).
На участие в аукционе поступили 6 заявок.

Зарегистрировались 5 участников.
Присутствовали на аукционе 5 участников.

Сведения об участниках аукциона – ООО "Одас", ИП Смирнова Людмила Николаевна, Блинов Владимир Дмитриевич, Поморцев Владимир Григорьевич, ООО "Тигра".
Начальная цена – 111 000,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 314 130,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 310 800,00 руб.

Победитель аукциона – ООО "Одас", 614077 г. Пермь, ул. Пушкарская, 138.
Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –
ООО "Одас", 614077 г. Пермь, ул. Пушкарская, 138. Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 314 130,00 руб.
Председатель комиссии                                                                                         М.Ю.Берников

Секретарь комиссии

И.B.Перешеина

  Члены комиссии

           А.В.Гайсина

Д.В.Ракицкий

Т.В.Сазонова

           К.В.Чистяков
PAGE
3